
UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE

PROGRAMA DE ESTUDOS PÓS
PROCESSO DE SELEÇÃO 

RESULTADO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Os Alunos com nota inferior a 7,0 deverão realizar novo exame de Inglês

BRENDA

CARLA DE SOUZA MATOS

CHARLENE DA SILVA CAMPOS CAETANO

CINTIA NÓBREGA GABETTO DE SÁ

ELIS REGINA REZENDE PINHEIRO

JACKELINE CORREA MARINS

JEFFERSON FERRAZ GONÇALVES

MARCUS PAULO EIFFLE DUARTE

MARISOL DE ANDRADE

PATRÍCIA BAPTISTA BARRETO

VANIA GRACE ALVES BATISTA QUINTÃO FERNANDES

 

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE 
ESCOLA DE SERVIÇO SOCIAL 

PROGRAMA DE ESTUDOS PÓS-GRADUADOS EM POLÍTICA SOCIAL
PROCESSO DE SELEÇÃO – MESTRADO 

1º SEMESTRE DE 2020 

 
RESULTADO – PROVA DE INGLÊS 

CLASSIFICATÓRIA 

 

 

Os Alunos com nota inferior a 7,0 deverão realizar novo exame de Inglês, durante o curso

CANDIDATO (A) 

BRENDA LUANDA SILVA COSTA 

CARLA DE SOUZA MATOS 

CHARLENE DA SILVA CAMPOS CAETANO 

CINTIA NÓBREGA GABETTO DE SÁ 

ELIS REGINA REZENDE PINHEIRO 

JACKELINE CORREA MARINS 

JEFFERSON FERRAZ GONÇALVES 

MARCUS PAULO EIFFLE DUARTE 

MARISOL DE ANDRADE 

PATRÍCIA BAPTISTA BARRETO 

VANIA GRACE ALVES BATISTA QUINTÃO FERNANDES 

GRADUADOS EM POLÍTICA SOCIAL 

durante o curso, conforme edital. 

NOTA  DA 

PROVA DE 

INGLÊS 

9,0 

6,0 

6,0 

6,0 

4,5 

7,5 

5,5 

8,5 

7,0 

3,0 

5,5 


